

Mosina, dnia 18 października 2021 r.

Protokół Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie z rozpatrzenia skargi z dnia 6 kwietnia 2021 r. na Burmistrza Gminy Mosina

W dniu 6 kwietnia 2021 r. do Biura Rady Miejskiej wpłynęło pismo z dnia 6 kwietnia 2021 r., nazwane „skargą na Burmistrza Gminy Mosina, Pana Przemysława Mielocha” dotyczącą braku skutecznych działań w zakresie zapewnienia porządku na ul. Gałczyńskiego w Mosinie i ulicach przyległych oraz niepowiadomienia zainteresowanych mieszkańców o mającym się odbyć spotkaniu przedstawicieli Stora Enso Poland z przedstawicielami Urzędu Miejskiego w Mosinie i radnymi Rady Miejskiej w Mosinie w sprawie planów rozbudowy tego przedsiębiorstwa.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: Łukasz Kasprowicz – przewodniczący, Arkadiusz Cebulski i Elżbieta Jarecka, na swoim posiedzeniu w dniu 18 czerwca 2021 r. z udziałem Burmistrza Gminy Mosina Przemysława Mielocha i Zastępcy Kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Jana Dziurzyńskiego oraz na swoim posiedzeniu w dniu 2 września 2021 r. obradując w składzie: Łukasz Kasprowicz – przewodniczący, Agnieszka Gorzyńska, Waldemar Waligórski i Waldemar Wiązek, przeprowadziła dyskusję w sprawie możliwości uznania przedmiotowego pisma z dnia 6 kwietnia 2021 r. za skargę pod względem formalno-prawnym oraz w sprawie zasadności zawartych w niej zarzutów.

Skarżący w swojej skardze z dnia 6 kwietnia 2021 r. postawił Burmistrzowi Gminy Mosina zarzut braku skutecznych działań w zakresie zapewnienia porządku na ul. Gałczyńskiego w Mosinie i ulicach przyległych oraz niepowiadomienia zainteresowanych mieszkańców o mającym się odbyć spotkaniu przedstawicieli Stora Enso Poland z przedstawicielami Urzędu Miejskiego w Mosinie i radnymi Rady Miejskiej w Mosinie w sprawie planów rozbudowy tego przedsiębiorstwa. Burmistrz Gminy Mosina pismem PP.6724.99.2021.JD z dnia 17 maja 2021 r. poinformował, że 7 kwietnia 2021 r. odbyło się spotkanie przedstawicieli Stora Enso Poland z przedstawicielami Urzędu Miejskiego w Mosinie i radnymi Rady Miejskiej w Mosinie, którego przedmiotem była prezentacja parametrów inwestycyjnych wyżej wymienionego przedsiębiorstwa w kontekście będącego w opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic Sowinieckiej, Leśmiana i Gałczyńskiego w Mosinie. W spotkaniu tym aktywnie

uczestniczyli mieszkańcy i osoby zainteresowane tym tematem, których udział w nim wynikał z inicjatywy radnych Rady Miejskiej w Mosinie. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 18 czerwca 2021 r. stwierdziła, że Skarżący w swojej skardze nie przedstawił żadnych materialnych dowodów potwierdzających zarzut braku porządku na ul. Gałczyńskiego w Mosinie i ulicach przyległych, w związku z czym uznała, że przez pewien okres będzie monitorować ten rejon Mosiny w zakresie braku porządku, a szczególnie pod kątem wielogodzinnego parkowania samochodów ciężarowych i tym samym stwarzania przez ich kierowców jakichś szczególnych uciążliwości dla okolicznych mieszkańców. Poszczególni członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji będąc kilkakrotnie na miejscu wskazanym w skardze, nie zauważyli żadnych negatywnych zjawisk.

Na tej podstawie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią skargi oraz z treścią pisemnej odpowiedzi Burmistrza Gminy Mosina i jego wyjaśnieniami ustnymi, jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, uznała pismo z dnia 6 kwietnia 2021 r., nazwane „skargą na Burmistrza Gminy Mosina, Pana Przemysława Mielocha”, za skargę pod względem formalno-prawnym, a następnie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za”, uznała ją za bezzasadną.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

Łukasz Kasprowicz (akceptacja)

Agnieszka Gorzyńska (akceptacja)

Arkadiusz Cebulski (nieobecny)

Elżbieta Jarecka (nieobecna)

Waldemar Wiązek (akceptacja)

Waldemar Waligórski (akceptacja)

Załączniki:

1. Skarga z dnia 6 kwietnia 2021 r.
2. Wyjaśnienia Burmistrza Gminy Mosina przekazane pismem PP.6724.99.2021.JD z dnia 17 maja 2021 r.